CLAROS-USECHE & 
SÁNCHEZ S.A.S. 

05/09/2015 31/12/2019 
Empresa 
privada 

SÍ 

Según traslape 
certificados: 

UNIMETA (entre el 01 
de agosto y el 28 de 
octubre de 2019) / 

DPS (como contratista 

2 “Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer CUATROCIENTOS DIECINUEVE (419) vacantes definitivas del 
empleo denominado FISCAL DELEGADO ANTE JUECES PENALES DEL CIRCUITO ESPECIALIZADOS, identificado con el 
código OPECE No. I-102-M-01-(419), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la 
Fiscalía General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2024”

[...]

Tatiana Rojas 
Auditó: Camilo Hernández 
Aprobó: Martha Carolina Rojas Roa -Coordinadora Jurídica y de Atención a Reclamaciones UT Convocatoria FGN 2024. 

RESOLUCIÓN No. 0005 
29 de enero de 2026 

“Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer CUATROCIENTOS DIECINUEVE (419) 
vacantes definitivas del empleo denominado FISCAL DELEGADO ANTE JUECES PENALES DEL 

CIRCUITO ESPECIALIZADOS, identificado con el código OPECE No. I-102-M-01-(419), en la 
modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía General de la